
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA PR/AC N. 78, DE 02 DE OUTUBRO DE 2019.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO
ACRE, no uso da atribuição conferida pelo disposto no art. 33, inciso VI, do Regimento Interno
Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria SG/MPF n. 382, de 5 de
maio de 2015, RESOLVE:

Art.  1º  Dispensar  a  servidora  ALINE  MARIA  NOGUEIRA  DE  SOUSA,
matrícula  27878,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio
Técnico-Administrativo/Administração,  da  Função  de  Confiança  de  Chefe  da  Seção  de
Contratações e Gestão Contratual, FC-2, da Coordenadoria de Administração da Procuradoria da
República no Acre.

Art.  2º  Designar  o  servidor  ALAN  DA SILVA SANTOS,  matrícula  29109,
ocupante  do  cargo  de  Analista  do  MPU/Apoio  Técnico-Especializado/Gestão  Pública,  para
exercer a Função de Confiança de Chefe da Seção de Contratações e Gestão Contratual, FC-2, da
Coordenadoria de Administração da Procuradoria da República no Acre.

Art. 3º Esta Portaria produz efeitos a partir de sua publicação.

RICARDO ALEXANDRE SOUZA LAGOS

PR-AC-00014949/2019

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
R
I
C
A
R
D
O
 
A
L
E
X
A
N
D
R
E
 
S
O
U
Z
A
 
L
A
G
O
S
,
 
e
m
 
0
3
/
1
0
/
2
0
1
9
 
1
3
:
1
2
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
5
9
5
F
F
3
D
4
.
B
A
B
3
B
9
D
4
.
5
4
6
B
4
9
C
C
.
C
9
C
1
3
5
A
2


